
Stránka 1 z 4 

  

Smlouva o umístění reklamy 

č. 9/26/2017 
 

 

Smluvní strany 

 

1. 

Objednatel 

Statutární město Most 
zastoupené:  Mgr. Janem Paparegou, primátorem 

sídlo: 434 69 Most, Radniční 1/2 

IČO: 00266094 

DIČ: CZ00266094 

Objednatel je registrován jako plátce DPH od 1. 4. 2009 

bankovní spojení:  

 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 
 

2. 

Zhotovitel 

DHK Baník Most s.r.o.  

zastoupen:   Rudolfem Jungem, jednatelem 

sídlo:    434 01 Most, tř. Budovatelů 112/7 

IČO:    482 90 718 

DIČ:    CZ48290718 

bankovní spojení:  

adresa pro doručování: 

E-mail:   

ID datové schránky:  qecni2z 

 

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavřely tuto smlouvu o umístění reklamy 

 

Čl. I 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je umístění reklamy objednatele, v rámci sportovní sezóny 2017, 

v prostoru areálu Sportovní haly v Mostě při domácích utkáních a ve sportovních halách 

soupeřů dle rozpisu soutěží. Za umístění reklamy uhradí objednatel zhotoviteli částku 

v celkové výši Kč 3.710.000,- (slovy: tři miliony sedm set deset tisíc korun českých). 

 

 



Stránka 2 z 4 

Čl. II 

Plnění smlouvy ze strany zhotovitele 

1. Zhotovitel se zavazuje, že bude v roce 2017 vhodným způsobem prezentovat jméno 

statutárního města Mostu (umístění reklamy – loga statutárního města Mostu na roll-up 

banneru a na dresech hráček) a bude se aktivně podílet na jeho medializaci: 

- při domácích a venkovních utkáních WHIL (Morava, Slovensko - při těchto zápasech 

bude logo statutárního města Mostu umístěno na autobusech) 

-     při domácích utkáních Českého poháru  

-    při domácích a venkovních utkáních Evropských pohárů (evropské státy dle rozlosování -     

při těchto zápasech bude logo statutárního města Mostu umístěno na autobusech) 

2. Zhotovitel je povinen nejpozději do 20. 12. 2017 doložit, že plnění podle této smlouvy 

poskytl včas a řádně, tzn. předložit 2 – 3 fotografie z každé uvedené akce, na kterých bude 

zachyceno logo statutárního města Mostu. 

Čl. III 

Součinnost objednatele 

Objednatel zajistí včasné dodání prezentačních materiálů. 

Čl. IV 

Cenové a platební podmínky 

Objednatel poukáže sjednaný příspěvek na účet zhotovitele 

 Sjednaný příspěvek bude hrazen následovně: 

- částku ve výši 900.000 Kč zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 28. 2. 2017 

- částku ve výši 900.000 Kč zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 31. 5. 2017 

- částku ve výši 900.000 Kč zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 31. 8. 2017 

- částku ve výši 1.010.000 Kč zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 30. 11. 2017 

Čl. V 

Smluvní pokuta 

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě nesplnění podmínek smlouvy ze strany 

zhotovitele zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 10% z částky uvedené 

v čl. I. 

2. V případě prodlení s poskytnutím příspěvku objednatele uhradí objednatel úrok 0,05% 

z dlužné částky za každý započatý den prodlení do maximální výše 0,5% dlužné částky. 

3. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli případnou škodu, způsobenou porušením 

povinností či nesplněním závazku, přesahující výši smluvní pokuty, sjednané 

v čl. V odst. 1. 

Čl. VI 

Platnost smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 20. 12. 2017. 

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Čl. VII 

Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona 

č.  89/2012 Sb., občanský zákoník. 



Stránka 3 z 4 

2. Pokud správce daně zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, 

které zhotovitel určil v přihlášce k registraci plátce DPH ke zveřejnění, považuje 

se povinnost objednatele zaplatit DPH za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný 

účet. 

Pro případ, že se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany 

ve smyslu § 109a cit. zákona dohodly, že objednatel zaplatí cenu plnění takto: 

a) Cenu plnění bez DPH zaplatí na účet zhotovitele vedený u ČSOB a.s., Most, 

b) DPH zaplatí na úče

pod variabilním symbolem  konstantní symbol specifický symbol 

e zprávě pro správce daně bude uveden den uskutečněného zdanitelného 

plnění nebo den přijetí úplaty. 

Zhotovitel ujišťuje objednatele, že číslo matriky  číslem matriky bankovního 

účtu příslušného finančního úřadu (správce daně), a tedy součástí čísla bankovního účtu 

správce daně, na který zhotovitel platí DPH. 

Při placení DPH bude objednatel postupovat podle § 109a cit. zákona.  

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv 

vedené statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 

č. 106/1999 Sb.“), a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 

číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření. Údaji o smluvních stranách se 

u fyzických osob rozumí zejména údaj o jménu, příjmení, rodném čísle a místě trvalého 

pobytu. 

4. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu 

v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 15 pracovních dnů 

od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu 

v registru zhotovitel. 

5. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky/e-mailem potvrzení 

od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno 

uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní 

strany se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru 

smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován. 

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., 

a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

7. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy před podpisem dobře seznámily 

a že tato odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

8. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou 

za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou 

či naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení 

zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení 

písemnosti.  

9. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě vyžadují písemnou formu. 



Stránka 4 z 4 

10. Tato smlouva je vyhotovena na čtyřech stranách a ve dvou stejnopisech, z nichž každý má 

platnost originálu, přičemž jeden stejnopis obdrží objednatel a jeden stejnopis obdrží 

zhotovitel. Smluvní strany svými podpisy potvrzují souhlas s jejím zněním a se závazky, 

které jim ze smlouvy plynou. 

  

V Mostě dne V Mostě dne  

 

 

 

 

 

 .................................................... ................................................... 

 Zhotovitel Objednatel 

 Rudolf Jung Mgr. Jan Paparega 

 jednatel primátor města Mostu 

 

 
 

  Datum  
Jméno, příjmení / příp. 

organizace 
Funkce, ORJ Podpis 

Zpracovala:    Ivana Macková referentka, OKPaT   

Vedoucí odboru:    Ing. Jana Čejková pověřena vedením, OKPaT   

Správce rozpočtu:    Ing. Nikol Coufalová ekonomka, OKPaT   

☐dotace EU apod. ☐podmíněná pohledávka ☐podmíněný závazek _____________Kč (vč. DPH) 

Za OF posoudil/a:   Typová smlouva     

AK – právně posoudil/a:   Typová smlouva     

Za VM schválil/a:    Ing. Marek Hrvol náměstek primátora   

Schváleno v: ☐ PPM / ☐ RmM / ☐ ZmM – dne ________________ 

Datum uveřejnění smlouvy:  
Poznámka: 

Schváleno ZmM dne 15. 12. 2016 

usnesením č. ZmM/819/15/2016            
ID smlouvy z registru smluv:  

 


